
  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

      

    

              
          [image: Domů]
        
      
              
                                    
                Hnutí DUHA
              

                      
                      Friends of the Earth Czech Republic

                  
 
      
        
    

    
  
    	domů
	benefiční obchod
	pro média
	kontakt



  




    
  
    
      Vyhledávání

    
  Hledat 
 











  


  

      
      

    

 

    

      
          
    

    
  
    	O nás	About us
	Naše práce
	Financování
	Naše úspěchy
	Naši lidé
	Partneři
	Řekli o nás
	Ochrana os. údajů
	Nabídka práce


	Naše práce	Aktuální témata
	Energetika
	Příroda a lesy
	Ovzduší
	Odpady
	Zemědělství
	Ekoporadna
	Konzultace


	Publikace	Magazín Hnutí DUHA
	Sedmá generace
	E-zpravodaje


	Přidejte se	V regionech
	Naše akce
	Občanská iniciativa
	Dobrovolníci
	Nabídka práce


	Podpořte nás



  


  

      
 

    
      
      
        
        
                  Jste zde
Domů


                    
        
                Publikace
                
                          
    

    
  
    
        
      
      
  
          
                  
            Zadejte hledaný termín          
                        
          
 


        

              

          
                        
          
 
  Odborné publikace



  Pro média



  Propagační materiály



  Základní informace







        

              

          
                  
            Vyberte téma, které vás zajímá          
                        
          
 - nezáleží -
Akce
Doprava
Ekoporadna
Energetika
Lesy a příroda
Lidé Hnutí DUHA
Nabídka práce
Odpady
Ovzduší
ponuka_prace
Publikace
Velká výzva
Vzácné šelmy
Zemědělství




        

              

                    
          

      





    

  
  
      
        
    
                  [image: ]

    

        Zateplování oživuje ekonomiku

    
      
      25.10.2013    

  
  
    Analýza makroekonomických dopadů Programu pro energetické renovace domů.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Příklady domů, jejichž uživatelé se nebojí účtů za vytápění

    
      
      17.9.2013    

  
  
    Kdo a proč se nebojí účtů za vytápění?




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        3 miliardy korun ročně na Zelenou úsporám

    
      
      5.9.2013    

  
  
    Jak stát může připravovat zemi na drahá fosilní paliva.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Česká závislost na fosilních palivech: kdo platí, kdo vydělává?

    
      
      26.8.2013    

  
  
    Na fosilních palivech vydělává naprosto neuvěřitelné částky několik fosilních baronů. Zbytek občanů musí jen platit a platit. Proto Hnutí DUHA přichází se zákonem, který stanoví, jak se země bude zbavovat závislosti na dražších a dražších fosilních palivech. Rozhýbe tak efektivní technologie a domácí zdroje čisté elektřiny.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Od Martina Romana až po Gurbanguliho Berdymuhamedova

    
      
      23.8.2013    

  
  
    Jak tečou peníze od českých domácnosti k fosilním baronům a carům na východě.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Návrh Hnutí DUHA prioritní osy Odpady a materiálové toky operačního programu Životní prostředí 2014-2020

    
      
      22.8.2013    

  
  
      


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Startuje nová Zelená úsporám

    
      
      8.8.2013    

  
  
    Program bude financovat zateplování domů a další opatření, která domácnostem pomohou zbavit se závislosti na velkých teplárenských a plynárenských společnostech a na vytápění fosilními palivy. Ministerstvo životního prostředí na něj však prozatím zajistilo pouze jednu miliardu korun.

Tento informační list nabízí zajímavé úhly pohledu na Zelenou úsporám.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Roundup všude kolem nás. Proč bychom se měli vyhnout zbytečnému nadužívání glyfosátu.

    
      
      17.7.2013    

  
  
    Glyfosát, známý nejčastěji pod obchodní značkou Roundup, patří mezi nejvíce používané pesticidy − je světově nejprodávanějším a také jedním z nejuniverzálněji používaných herbicidů v Evropě. Hojně se užívá v zemědělství, v parcích a na veřejných prostranstvích, podél železnic nebo v zahradách. Evropské ekologické organizace zadaly v Německu provedení nezávislých laboratorních analýz vzorků moči lidí z 18 zemí. Rozbory zjistily glyfosát v krvi 60 % testovaných Čechů a Češek.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Nový zákon podle úspěšného britského vzoru: Zdravá ekonomika. Silný průmysl. Pracovní místa. Menší rodinné účty. Energetická nezávislost a čistý vzduch.

    
      
      22.5.2013    

  
  
      


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Skryté následky

    
      
      7.3.2013    

  
  
    Jak plýtvání surovinami v Evropě příspívá ke sporům o půdu ve světě.




  


  
  

      

    

  
      Stránky
	« první
	‹ předchozí
	…
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	…
	následující ›
	poslední »


  
  
  
  
  



  


  

        [image: ]      


 

              
            
    

    
  
    	Publikace
	E-zpravodaje
	Magazín Hnutí DUHA
	Sedmá generace



  


  

        

 
      
              
            
    

    
  
    		

		



  


  

        

 
      
    

 

  

 
  
      
        
    

    
  
    Copyright © 2016 Hnutí DUHA

	Vytisknout
	Mapa stránek
	RSS


[image: ]  [image: ]  [image: ]


www.zachranmelesy.cz

www.velkavyzva.cz

www.sedmagenerace.cz



  




    
  
    	O nás	Naši lidé
	Naše úspěchy
	Partneři
	Ochrana os. údajů


	Naše práce	Aktuální témata
	Zdravé lesy
	Obnovitelné zdroje
	Čistý vzduch
	Místní jídlo
	Méně odpadů
	Umění žít


	Kontakt	Napište nám


	Podpořte nás	Jak přispět
	Dobrovolníci





  




    
    
    
      FfF Strike Widget

    
  
  
    

  


  



    

   